
Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel / Medium / Naturell 
je 2x12x1,0l + Pfand 2x3,30
(0,54/l)

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten
je 0,75l 
(5,32/l)

Three Sixty  
Vodka
DEUTSCHLAND 
37,5 Vol. %
je 0,7l (15,70/l)

Sinalco
versch. Sorten
je 12x1,0l + Pfand 3,30
(0,75/l)

Maybach
versch. Sorten
je 0,75l (3,99/l)

16.99
6er Karton

3.99
30.5.–3.6.

10.99
30.5.–3.6.

8.99
30.5.–3.6.

21.981.19
Doppelpack

11.981.19
Doppelpack

König Pilsener
versch. Sorten
je 2x20x0,5l + Pfand 2x3,10
je 2x24x0,33l + Pfand 2x3,42
(1,20–1,51/l)

Einzelpreis 11,99 Einzelpreis 6,49

Einzelpreis 2,99
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Angebote gültig ab Dienstag 30.05. – 03.06.2023 www.trink-und-spare.de

facebook.com/trinkundspare Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

U
N

S
ER

E 
A

N
G

EB
O

TS
-V

O
R

S
C

H
A

U
 Z

U
M

 H
ER

A
U

S
N

EH
M

EN
!VORSCHAU

30.05. – 03.06.2023

RZ_TuS_HZ_KW22_Vorschau.indd   1RZ_TuS_HZ_KW22_Vorschau.indd   1 03.05.23   15:2403.05.23   15:24



Flensburger
versch. Sorten
je 20x0,33l + Pfand 4,50
(1,97/l)

12.99
30.5.–3.6.

Bitburger Stubbi
je 2x20x0,33l + Pfand 2x3,10
(1,67/l)

19.98
Doppelpack

Einzelpreis 10,99

15.99
30.5.–3.6.

13.99
30.5.–3.6.

16.99
30.5.–3.6.

16.99
30.5.–3.6.

Stauder
Helles Bierchen / Jacob / Bierchen
je 20x0,33l + Pfand 3,10
(2,42/l)

Bolten Alt
je 20x0,5l + Pfand 3,10
(1,40/l)

Hofbräuhaus
Hell / Leichtes Helles Naturtrüb 
je 20x0,5l + Pfand 3,10
(1,70/l)

Heineken
je 24x0,33l + Pfand 3,42
je 28x0,25l + Pfand 3,74
(2,15–2,43/l)

11.99
30.5.–3.6.

13.99
30.5.–3.6.

Franziskaner
Weißbier / Weißbier alkoholfrei
je 20x0,5l + Pfand 3,10
(1,40/l)

Astra versch. Sorten / 
Holsten Edel Hell 
je 27x0,33l + Pfand 3,66
(1,35/l)

9.99
30.5.–3.6.

17.98
Doppelpack

Hasseröder Pils
je 2x20x0,5l + Pfand 2x3,10
(1,00/l)

Paderborner
Pilger Landbier / Walz Lagerbier 
je 20x0,5l + Pfand 3,10
(1,00/l)

Einzelpreis 9,99
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Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter www.trink-und-spare.de
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3.99

4.99 4.49

Coca-Cola / Fanta / Sprite / 
Mezzo Mix
versch. Sorten
je 4x1,5l  
+ Pfand 1,00
(0,63/l)

Forstetal 600
versch. Sorten
je 12x0,75l + Pfand 3,30
(0,50/l)

Sinziger Mineralwasser 
versch. Sorten
je 12x0,7l/0,75l + Pfand 3,30
(0,44–0,48/l)

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
je 12x0,75l + Pfand 3,30
(0,55/l)

3.79

9.99

8.88

Leikeim Limonaden
versch. Sorten
je 20x0,5l + Pfand 4,50
(1,00/l)

Kastell Mineralwasser
versch. Sorten
je 3x12x1,0l 
+ Pfand 3x4,50
(0,27/l)

Gerri Limonaden
versch. Sorten
je 12x1,0l + Pfand 3,30
(0,67/l)

7.99

0.88

Pfanner 
Eistee
versch. Sorten
je 2,0l (0,56/l)

Active O2
versch. Sorten
je 0,75l + Pfand 0,25
(1,17/l)

1.11
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30.5.–3.6. 30.5.–3.6.

30.5.–3.6.

30.5.–3.6.

30.5.–3.6. 30.5.–3.6.

30.5.–3.6.

30.5.–3.6.

Dreierpack

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Einzelpreis 3,29
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Nur in teilnehmenden Märkten
Bargeldlos zahlen mit EC- und Kreditkarte

Trink & Spare  
gibt es über 220x  

in NRW! 

Marktfinder

Immer up-to-date 
bleiben und aktuelle 
Angebote entdecken!

Newsletter WebsiteInstagram 

Tolle Angebote, Infos zu  
unseren Filialen, leckere  
Rezepte & vieles mehr

TuS/2023   KW22   Design: granpasso.de

Rotkäppchen  
Weine
versch. Sorten
je 0,75l (3,99/l)

Coopers
Original Cider 
je 1,0l (1,79/l)

1.79
30.5.–3.6.

Rietburg
Grauer Burgunder
je 0,75l (5,05/l)

2.99
30.5.–3.6.

3.79
30.5.–3.6.

Wodka Gorbatschow
DEUTSCHLAND 
versch. Sorten, 10 Vol. % 
je 0,33l + Pfand 0,25
(6,03/l)

1.99
30.5.–3.6.

La Gioiosa
Prosecco Frizzante
je 0,75l (6,65/l)

4.99
30.5.–3.6.

Berliner  
Luft
18 Vol. %
je 0,7l (9,99/l)

Five Lakes  
Vodka
LETTLAND 
40 Vol. %
je 0,7l (12,84/l)

Gordon's
London Dry Gin /  
Alkoholfrei 
0–37,5 Vol. %
je 0,7l (14,27/l)

6.99
30.5.–3.6.

8.99
30.5.–3.6.

9.99
30.5.–3.6.

Fernet  
Branca
35 Vol. %
je 0,7l (15,70/l)

10.99
30.5.–3.6.

1112 Weine
versch. Sorten
je 0,75l (5,32/l)

3.99
30.5.–3.6.

Three Sixty Vodka
DEUTSCHLAND 
versch. Sorten, 10 Vol. % 
je 0,33l + Pfand 0,25
(6,03/l)

1.99
30.5.–3.6.

Captain  
Morgan
Spiced Gold
35 Vol. %
je 0,7l (14,27/l)

9.99
30.5.–3.6.

Trink & Spare
• Stadtlohn, Gutenbergstr. 11
• Dülmen, Auf der Flage 41
• Gronau, Heerweg 55-63
• Ahaus-Wüllen, Stadtlohner Str. 85
• Ahaus-Alstätte, Münsterstr. 62
• Steinfurt-Borghorst, Max-Planck-Str. 16
• Heek, Düstermühlenweg 3
• Emsdetten, Nordwalder Str. 110
• Vreden, Hooge Süringe 7
• Havixbeck, Schützenstr.81
• Ibbenbüren-Laggenbeck, Fuggerstr. 4
• Recke, Kreuzkrug 1
• Borken, Weseler Landstraße 87
• Ladbergen, Kattenvenner Str. 15

Alle Angebote 
nur gültig in:
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